๑,๕๐๐ ตัว โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               หมุดสะท้อนแสง ชนิดหน้าเดียว สีขาว จำนวน ๑,๕๐๐ ตัว จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท เอ็น.แอล.เอฟ.เอ็นจิเนียริ่ง แอนด์ คาสติ้ง(1996) จำกัด (ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็น

เงินทั้งสิ้น ๔๖๘,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนหกหมื่นแปดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘